

Kopie rozhodnutí

Žádost o informace:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o zaslání následujících informací:

- 1) Anonymizované rozhodnutí Městského úřadu Uherského Hradiště ze dne 3.12.2013, č. j. MUUH-OD/63531/2013/GreV Spis/12463/2013.*
- 2) Datum, kdy výše uvedené rozhodnutí nabylo právní moci.“*

Odpověď:

Vážený pane,

k žádosti Vám v příloze zasílám kopii rozhodnutí č. j. MUUH-OD/63531/2013/GreV Spis/12463/2013.
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30. 05. 2014.